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SOPIMUS VALOKUITUYHTEYDESTÄ VÄLILLÄ KIHNIÖ-PARKANO 
 
159 § Siirtoviemärihankkeen yhteydessä tullaan toteuttamaan valokuituyhteys Parkanon 

ja Kihniön välille. Kuituyhteys tulee olemaan omistussuhteeltaan 30% Parkano ja 
70% Kihniö. Menot ja tulot jaetaan samassa suhteessa kuntien kesken. 
 
Vesihuoltohankkeeseen ei sisälly siirtoviemärin pumppaamoiden valvontaa ja siihen 
liittyviä yhteyksiä. Vaihtoehtona on radiotekniikan käyttäminen 12 pumppaamon 
valvontaan, tai nyt järkevämmäksi vaihtoehdoksi koettu kuituyhteys. 
  
Kuituyhteyden arvioitu kustannus on kokonaisuudessaan noin 120 000 euroa, josta 
Kihniön osuus on 70% ja Parkanon osuus 30%. Tarkempi kustannuserittely voidaan 
esittää kun on saatu tarjoukset kuidun asennuksen työstä varsinaisilta siirtoviemärin 
urakoitsijoilta. Lopulliset tarjouspyynnöt kuidusta ja sen liittämisestä voidaan tehdä 
vasta lähempänä rakentamisen aloitusta. Rahoituksellinen ajankohta menee käsi 
kädessä yhdysviemärin rakentamisen aikataulun mukaisesti 2010 ja 2011 vuosille 
jaettuna. 
 
Parkanon ja Kihniön välisellä kuidulla tulee olemaan tulevaisuudessa huomattava 
strateginen merkitys keskinäisen yhteistyön kannalta.  
Seuraavassa on lueteltu muita käyttökohteita väliselle kuidulle: 
- Yhteiset internet yhteydet 
- Yhteinen tietoturva 
- Yhteisten ohjelmistojen käyttömahdollisuus 
- Yhteisten tietohallintoresurssien käyttömahdollisuus 
- Yhteiset palvelimet 
- Muun yhteistyön mahdollistaminen 
Kihniön osalta merkittävää tulee olemaan myös mahdollisuus päästä välisen kuidun 
kautta useiden teleoperaattoreiden solmupisteeseen kiinni Parkanoon. Parkanon 
osalta tulisi merkittävä hyöty myös asemanseudun tavoittaminen 
tietoliikenteellisesti. 
 
Sopimus Parkanon ja Kihniön välisen kuidun rakentamisesta, hallinnoinnista ja 
muista asioista on liitteenä 1. 

 
Esittelijä: Ehdotus: 

Kihniö sitoutuu sopimuksessa mainituilla ehdoilla ( LIITE 1) rahoittamaan Kihniön ja 
Parkanon välistä tietoliikenneyhteyttä ja valtuuttaa Kihniön  puolesta 
kunnaninsinöörin tekemään tarvittavat sopimukset ja käytännön järjestelyt 
toteutuksesta.  

 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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VUODEN 2010 TALOUSARVION JA VUOSIEN 2011 – 2012 TALOUSSUUNNITELMAN 
HYVÄKSYMINEN 
 
160 § Kuntalain 65 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 

kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio. Sen hyväksymisen yhteydessä 
valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi 
vuodeksi (suunnittelukausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen 
vuosi. Talousarviossa  ja –suunnitelmassa hyväksytään kunnan toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet. Talousarvio ja –suunnitelma on laadittava siten, että 
edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Taloussuunnitelman on oltava 
tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena suunnittelukautena, 
jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida kertyvän ylijäämää.  

 
 Talousarvio- ja taloussuunnitelma-asiakirja on liitteenä n:o 2. Talousarviokirjasen 

ensimmäisillä sivuilla ovat yleisperustelut sekä yleiset tavoitteet 
suunnitelmakaudelle.  Sivuilla 1 – 13 ovat käyttötalouden määrärahaesitykset, 
tuloslaskelma on sivulla 14, investointiosa  sivuilla 15 – 18, rahoituslaskelma sivulla 
19. Tavoitteet ja perustelut sekä talousarvion että taloussuunnitelman osalta ovat 
sivuilla 20– 47. Taloussuunnitelman numero-osa on värillisellä paperilla asiakirjan 
loppuosassa. 

 
 Yhteensä vuoden 2010 talousarvioesitys on noin 547.508 euroa alijäämäinen. 

Vuosikate on 71.261 euroa negatiivinen. Käyttötalouden menot ovat 13.544.108 
euroa ja tulot 3.169.647 euroa. Nettoinvestoinnit ovat 1.953.340 euroa. Lainamäärä 
kasvaa noin 1.280.000 euroa ja on talousarviovuoden lopussa noin 3.162.000 
euroa.  

 
 Edellisten vuosien ylijäämää on taseessa vielä 1.388.000 euroa. 
 
 YT-toimielin käsittelee talousarviota ja taloussuunnitelmaa 26.11.2009. 
 
Esittelijä Ehdotus: 
 
 Kunnanhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy talousarvion vuodelle 2010 ja vuosia 

2011 – 2012 koskevan taloussuunnitelman, liite n:o 2.  
 
Khall Päätös: 
 

Keskustelun aikana Minna Yli-Kujala esitti Tarmo Annalan kannattamana, että 
yksityistieavustukset pidetään 45.000 euron suuruisena, kuten vuonna 2009, eikä 
niitä pienennetä 35.000 euroon, kuten päätösehdotuksessa on esitetty. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska on tullut kunnanjohtajan esityksestä poikkeava 
kannatettu esitys, tulee asiasta äänestää. Puheenjohtajan ehdotuksesta 
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hyväksyttiin suoritettavaksi kädennostoäänestys, jossa kunnanjohtajan esitystä 
kannatti 1 kunnanhallituksen jäsen (Irja Keskinen) ja Minna Yli-Kujalan esitystä 
kannatti 8 kunnanhallituksen jäsentä ( Tapani Törmä, Pirjo Aho, Tarmo Annala, 
Jussi Hellgren, Hannu Koivistoinen, Leila Pusa, Harri Yli-Hietanen ja Minna Yli-
Kujala). Minna Yli-Kujalan esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi äänin 8 – 1. 
 
Edelleen keskustelun aikana Jussi Hellgren esitti, että yleisten teiden 
tehtäväalueelle lisätään 5.000 euron määräraha rakennuskaavateiden valaisuun. 
Esitystä ei kuitenkaan kannatettu. 
 
Muilta osin kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä valtuustolle esitettäväksi 
talousarvion vuodelle 2010 ja vuosia 2011- 2012 koskevan taloussuunnitelman 
pöytäkirjan liitteen n:o 2 mukaisena. 
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LAUSUNTOPYYNTÖ SEINÄJOEN KAUPUNGIN VESIHUOLLON 
KEHITTÄMISSUUNNITELMASTA 
 

161 § Pöyry Environment Oy on laatinut Seinäjoen kaupungin alueelle kaupungin 
toimeksiannosta vesihuollon kehittämissuunnitelman. Vuoden 2009 alussa 
tapahtuneiden kuntaliitosten jälkeen katsottiin tarpeelliseksi yhdistää ja päivittää 
aiemmin laaditut kuntakohtaiset vesihuollon kehittämissuunnitelmat yhdeksi 
kokonaisuudeksi. 

Suunnittelutyön aikana on kartoitettu kaupungin vesihuollon nykytilanne, kerätty tai 
laadittu tarpeelliset ennusteet, määritelty kaupungin vesihuollon tavoitteet, 
painopisteet ja kehittämistarpeet sekä laadittu vesihuollon kehittämistoimenpiteistä 
toimenpideohjelma. 

Vesihuollon kehittämissuunnitelmassa esitetyillä hankkeilla pyritään parantamaan 
talousvesijärjestelmän toimintavarmuutta normaalioloissa ja myös vesihuollon 
erityistilanteissa. Jätevesipuolella tarkoituksena on mm. laajentaa Seinäjoen 
jätevedenpuhdistamoa kahdessa eri vaiheessa, jolloin varaudutaan kasvaviin 
jätevesimääriin ja tehostetaan jätevesien käsittelyä. Toimenpideohjelmassa on 
esitetty investoitavan talousvesijärjestelmään noin 3,1 milj. eurolla ja 
jätevesijärjestelmään 15,4 milj. eurolla. Lisäksi on huomioitava talous- ja 
jätevesiverkostoihin vuosittain kohdistuvat merkittävät  saneerausinvestoinnit, joista 
on tekeillä erillinen toimenpideohjelma.  

Suunnitelmassa on lisäksi käsitelty erikseen omana kohtanaan haja-asutusalueiden 
viemäröinti, koska aihe on jätevesiasetuksesta johtuen ajankohtainen. 
Viemäriverkostoa on tarkoitus laajentaa haja-asutusalueille Seinäjoen Veden 
toimesta noin 4,6 miljoonalla eurolla vuosina 2010 - 2014. Laajennusalueilla on 
arvioitu olevan kiinteistöjä yhteensä 600.    

Hankkeen ohjausryhmä pyytää nyt lausuntoanne Seinäjoen kaupungin vesihuollon 
kehittämissuunnitelman luonnoksesta. Lausunnot pyydetään toimittamaan 
27.11.2009 mennessä osoitteella: Teemu Polvi, Pöyry Environment Oy, 
Kampusranta 9 C, 60320 SEINÄJOKI. Kihniön kunta on saanut lisäaikaa 8.12.2009 
asti. 

 Tiivistelmä 
 

Seinäjoen kaupungin alueella lähes kaikki kiinteistöt ovat liittyneet jonkin 
vesilaitoksenverkostoon. Seinäjoen kantakaupungissa ja Nurmossa vedenjakelusta 
ja hankinnasta vastaa lähes täysin Seinäjoen Vesi ja verkoston ulkopuolella on vain 
yksittäisiä kiinteistöjä. Ylistaron alueella toimii Seinäjoen Veden ohella useita 
yksityisiä vesilaitoksia, joiden verkostoihin alueen asukkaista on liittynyt noin 30 %. 
Viemäröintiaste on Seinäjoen kaupungissa muuta Etelä-Pohjanmaata korkeampi 
johtuen lähinnä asutuksen keskittymisestä tiheään asutuille taajama-alueille. 
Jätevesien keräilystä ja käsittelystä vastaa Seinäjoen kaupungissa täysin Seinäjoen 
Vesi, sillä kaupungissa ei toimi jätevesipuolella osuuskuntia. Kunnallisen 
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viemäriverkoston ulkopuolella on yhteensä 3 420 kiinteistöä, joista suurin osa on 
Ylistarossa. 
Seinäjoen Vesi tekee laajasti yhteistyötä sekä talous- että jätevesipuolella. 
Talousvesi hankitaan kaupungin alueelle omista pohjavedenottamoista sekä 
ostamalla vettä kaupungin osittain omistamilta Lakeuden Vesi Oy:ltä ja Lappavesi 
Oy:ltä. Kaupungin jätevesiä käsitellään Seinäjoen Veden kahden 
jätevedenpuhdistamon lisäksi Seinäjoen ja Lapuan kaupunkien omistamalla Lapuan 
Jätevesi Oy:n jätevedenpuhdistamolla. 
Vesihuollon suurimmat kehittämistarpeet liittyvät lähitulevaisuudessa nykyisen 
verkoston saneerauksiin, Seinäjoen jätevedenpuhdistamon laajennuksiin sekä haja-
asutusalueiden viemäröintiin. Seinäjoen kaupungin alueella vuotovesimäärät sekä 
vesijohto- että viemäriverkostossa ovat suhteellisen korkeita, joten verkostojen 
saneerauksiin on käytettävä lähivuosina merkittävästi resursseja. 
Jätevedenpuhdistamon laajennuksilla valmistaudutaan kasvavan kaupungin 
lisääntyviin jätevesimääriin. Jätevedenpuhdistamon laajentaminen myös 
mahdollistaa jätevesien käsittelyn nykyistä laajemman keskittämisen Seinäjoen 
jätevedenpuhdistamolle. 
Seinäjoen kaupungissa on ajankohtaista laajentaa viemäriverkostoa haja-
asutusalueille, koska haja-asutusalueiden jätevesiasetuksen mukaan haja-
asutusalueiden kiinteistöillä tulee olla jätevesien käsittely vuoden 2013 loppuun 
mennessä. 
Kaupungin alueella on useita haja-asutusalueita, jotka voidaan liittää 
viemäriverkostoon kohtuullisilla kustannuksilla. Seinäjoen Veden resurssit ovat 
kuitenkin rajalliset, joten viemäröitäviksi kohteiksi on valittu Kiikku, Koura, 
Kylänpään itäosa,Luoma, Jöllöntie, Veneskoski, Pappilanmäki, Annala, 
Viitalanmäki, Viitala, Alapää, Jaskarinkylä, Mäenkylä ja Manunkylä. Alueiden 
viemäriverkostojen rakentaminen on tarkoitus rahoittaa liittymismaksuilla, jonka 
suuruus määritetään aluekohtaisesti. 
Muilla haja-asutusalueilla viemäriverkoston rakentaminen on asukkaiden vastuulla. 
Suositeltavaa on, että asukkaat perustaisivat jätevesien keräilyyn ja käsittelyyn 
osuuskuntia. Kaupungin useilla haja-asutusalueilla kiinteistökohtaista järjestelmää 
edullisemmalla kustannuksella voitaisiin rakentaa viemäriverkosto ja johtaa 
jätevedet Seinäjoen Veden viemäriverkostoon. 
 
Aineisto on laajuutensa vuoksi kokonaisuudessaan nähtävissä ennen kokousta 
hallintotoimistossa ja kunnanhallituksen kokouksessa. 

 
Esittelijä: Ehdotus: 
 

Kihniön kunta toteaa, että sillä ei ole huomauttamista asiaan. 
 
Khall: Päätös: 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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POHJOIS-SATAKUNNAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN FUUSIOITUMINEN 
KOKEMÄENJOKI LAAKSON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄÄN JA POHJOIS-SATAKUNNAN 
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN 
 
 7/28.10.2009 
 Yh 69 § 

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymä ja Kokemäenjokilaakson 
koulutuskuntayhtymä ilmaisivat 17.9.2008 allekirjoittamallaan aiesopimuksella 
tahtonsa yhdistää niiden nyt harjoittama nuorille ja aikuisille suunnattu ammatillisen 
peruskoulutuksen, lisä- ja täydennyskoulutuksen ja muun ammatillisen 
aikuiskoulutuksen järjestämistoiminta kokonaisuudessaan niin, että näiden kahden 
nykyisen koulutuskuntayhtymän jäsenkuntien yhteisesti omistama Satakunnan 
koulutuskuntayhtymä aloittaa toimintansa 1.1.2010 alkaen. 

 
Nykyiset Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän ja Kokemäenjokilaakson 
koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat sopivat 2.3.2009 allekirjoittamallaan 
perussopimuksella muodostavansa Satakunnan koulutuskuntayhtymän. 
Koulutuskuntayhtymän tehtävänä on järjestää lakisääteistä ammatillista koulutusta 
sekä sitä tukevaa muuta koulutus-, kurssi- ja palvelutoimintaa. Satakunnan 
koulutuskuntayhtymä aloittaa perussopimuksen mukaisesti toimintansa 1.1.2010. 

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymä ja Kokemäenjokilaakson 
koulutuskuntayhtymä yhdistyvät siten, että Pohjois-Satakunnan 
koulutuskuntayhtymä sulautuu Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymään. 
Yhdistymisvaiheessa Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymä muuttaa nimensä 
Satakunnan koulutuskuntayhtymäksi. 

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymä pyysi 19.8.2009 päivätyllä kirjeellään 
opetusministeriötä yhdistämään Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän 
koulutuksen järjestämisluvat Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymän 
koulutuksen järjestämislupiin 1.1.2010 alkaen. Samalla se ilmoitti Pohjois-
Satakunnan koulutuskuntayhtymän toiminnan koulutuksen järjestäjänä päättyvän 
31.12.2009. Kuntayhtymien välisessä yhdistymistä käsittelevässä aiesopimuksessa 
ja kuntayhtymien jäsenkuntien allekirjoittamassa perussopimuksessa on 
määriteltynä kuntayhtymien omaisuuden, oikeuksien ja velvoitteiden siirtyminen. 

 
Päätöksen syksyllä 2010 aloitettavan koulutuksen aloituspaikoista teki 
Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymä 16.6.2009 pitämässään 
yhtymähallituksen kokouksessa koko Satakunnan koulutuskuntayhtymää koskien. 

 
Koska Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymä lopettaa toimintansa koulutuksen 
järjestäjänä, on koulutuskuntayhtymä perusteltua purkaa. Pohjois-Satakunnan 
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koulutuskuntayhtymän nykyiseen, 30.11.1998 allekirjoitettuun perussopimukseen, 
sen kohtaan 21 §, Kuntayhtymän purkaminen ja loppuselvitys, on kirjattu näin: 
”Kuntayhtymän purkamisesta päättävät jäsenkuntien valtuustot. Kuntayhtymän 
purkautuessa yhtymähallituksen on huolehdittava loppuselvityksestä, elleivät 
jäsenkunnat sovi muusta järjestelystä. Kuntayhtymän varat, joita ei tarvita 
loppuselvityksen kustannusten ja velkojen suorittamiseen eikä sitoumusten 
täyttämiseen, jaetaan jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa. Jos 
kustannusten ja velkojen suorittamiseen sekä sitoumusten täyttämiseen tarvittava 
määrä on varoja suurempi, jäsenkunnat ovat velvolliset suorittamaan erotuksen 
edellä mainittujen osuuksien suhteessa.” 

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat ovat hyväksyessään 
Satakunnan koulutuskuntayhtymän perussopimuksen hyväksyneet myös sen, että 
jäsenkuntien peruspääomaosuudet Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymästä 
siirtyvät sellaisinaan peruspääomaosuuksiksi Satakunnan koulutuskuntayhtymään 
ja sen, että Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän koko omaisuus, sekä 
kiinteä omaisuus että irtain omaisuus, siirtyy osaksi Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän omaisuutta. Näin ollen erillistä loppuselvitystä ei tarvita. 

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän henkilöstö siirtyy Satakunnan 
koulutuskunta- yhtymän palvelukseen vanhoina työntekijöinä.  Henkilöstöön 
sovelletaan kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain 13 §:n sisältämiä, 
henkilöstön asemaa koskevia säännöksiä.  

 
Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuusto ja yhtymähallitus 
lopettavat toimintansa 31.12.2009. Tavoitteena on, että Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän ensimmäinen yhtymäkokous kutsutaan koolle heti 
tammikuun 2010 alussa päättämään toimielinten; yhtymähallituksen ja 
tarkastuslautakunnan valinnasta.  Näin uusi yhtymähallitus voi aloittaa 
työskentelynsä tammikuussa 2010. 

 
Yhdistyvien Kokemäenjokilaakson ja Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymien 
vuoden 2009 tilinpäätöksen käsittely etenee seuraavasti: 
- Satakunnan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus allekirjoittaa tilinpäätökset 
- molempien kuntayhtymien vuoden 2009 tilintarkastajat tarkastavat tilinpäätökset ja 
molemmat antavat tilintarkastuskertomuksen 
- molempien kuntayhtymien tarkastuslautakunnat laativat ja allekirjoittavat 
arviointikertomuksen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta 
- Satakunnan koulutuskuntayhtymän tarkastuslautakunta saattaa 
tilintarkastuskertomukset yhtymäkokoukselle tiedoksi ja tekee yhtymäkokoukselle 
esitykset tilinpäätösten hyväksymisestä ja esitykset vastuuvapauden 
myöntämisestä kuntayhtymien hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille 
ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille 
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- Satakunnan koulutuskuntayhtymän tarkastuslautakunta esittää 
tarkastuslautakuntien arviointikertomukset Satakunnan koulutuskuntayhtymän 
yhtymäkokouksen käsiteltäviksi. 

 
Kuntayhtymän johtajan ehdotus: 

 
Yhtymähallitus päättää esittää Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän 
jäsenkuntien valtuustoille, että ne päättävät purkaa Pohjois-Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän 31.12.2009.  

 
Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymä, johon Pohjois-Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat 1.1.2010 liittyvät, jatkaa toimintaansa nimellä 
Satakunnan koulutuskuntayhtymä 1.1.2010 alkaen.  

 
Satakunnan koulutuskuntayhtymän yhtymäkokous hyväksyy Pohjois-Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän vuoden 2009 tilinpäätöksen ja myöntää vastuuvapauden 
kuntayhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja 
tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille alkuvuodesta 2010 pidettävässä 
kokouksessa. Tieto tilinpäätöksestä, sen hyväksymisestä ja vastuuvapauden 
myöntämisestä toimitetaan jäsenkunnille heti yhtymäkokouksen käsiteltyä asian.  

 
Lisäksi yhtymähallitus päättää saattaa tämän päätöksen tiedoksi Pohjois-
Satakunnan koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuustolle. 

 
 Päätös: 
 
 Kuntayhtymän johtajan esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
___________ 
 
162 §  
 
Esittelijä: Ehdotus: 
 

Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että Pohjois-
Satakunnan koulutuskuntayhtymä puretaan 31.12.2009. siten, että  
jäsenkuntien peruspääomaosuudet Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymästä 
siirtyvät sellaisinaan peruspääomaosuuksiksi Satakunnan koulutuskuntayhtymään 
ja, että Pohjois-Satakunnan koulutuskuntayhtymän koko omaisuus, sekä kiinteä 
omaisuus että irtain omaisuus, siirtyy osaksi Satakunnan koulutuskuntayhtymän 
omaisuutta. 
 
Lisäksi kunnanhallitus hyväksyy ja esittää kunnanvaltuustolle, että 
Kokemäenjokilaakson koulutuskuntayhtymä, johon Pohjois-Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat 1.1.2010 liittyvät, jatkaa toimintaansa nimellä 
Satakunnan koulutuskuntayhtymä 1.1.2010 alkaen. 
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Khall: Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
 
TALOUSKATSAUS 1.1.-31.10.2009 
 
 163 § . Kunnanjohtaja esittelee taloustilannetta kokouksessa. 
 
 
Esittelijä: Ehdotus: 

 
Kunnanhallitus merkitsee talouskatsauksen ajalta 1.1.- 31.10.2009 tietoonsa 
saatetuksi. 
 

Khall. Päätös: 
 
   Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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KUNNANJOHTAJAN INFORMAATIOASIAT 
 
164 § Kunnanjohtaja esittelee ja antaa informaatiota vireillä olevista ja valmisteluun 

tulevista ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. 
 
Esittelijä. Ehdotus: 
 
 Kunnanhallitus käy asiasta tarvittavan keskustelun ja merkitsee asian tiedokseen. 
 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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ILMOITUSASIAT 
 
165 § - Virtain kaupunginhallituksen kutsu Virroille 7.12.2009 klo 12 keskustelemaan 

ajankohtaisista kuntien yhteistyöhön liittyvistä asioista                                     
 
- Kiinteistönluovutusilmoituksia:                     
Porrassalmi Sulo ja Anni / Rantala Satu ja Timo, Honkala 1:56, Suviniemi 15:67, 
Suvimäki 15:66 Nerkoo 
Kaunisto Ritva ja Lasse / Kaunisto Arto, Uusikaunisto 12:41 Nerkoo 
 
- Tarkastuslautakunnan pöytäkirja 23.11.12009 kokouksesta 
 
- Sosiaali- ja terveyslautakunnan 3.11.2009 kokouksen pöytäkirja: 
82 §: Ultraäänilaitteen hankinta 
83 §: Sosiaalityöntekijän viran aukijulistaminen 
84 §: Rintamaveteraanikuntoutuksen myöntäminen 2009  
85 §: Eläinlääkärien palkkioiden enimmäismäärän vahvistaminen vuodelle 2010 
86 §: Sosiaali- ja terveyslautakunnan osavuosikatsaus 30. 9.2009  
87 §: Talousarvion toteutumaraportti per 30. 9.2009 
88 §: Pirkanmaan sairaanhoitopiirin sopimusohjausseurannan toteutuma 1. 1 – 30. 9.2009 
89 §: Sosiaali- ja terveystoimen viranhaltijapäätökset 
90 §: Ilmoitusasiat 
91 §: ------ 
92 §: ------ 
 
- Sosiaali- ja terveyslautakunnan 17.11.2009 kokouksen pöytäkirja:   
93 §: Talouden tasapainottamistyöryhmän ehdotukset 
94 §: Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2010 ja taloussuunnitelma vuosille 2010 – 
2012 
95 §: Valtuustoaloite kehitysvammaisten tukiasunnoista 
96 §: Pirkanmaan sairaanhoitopiirin sopimusohjausseurannan toteutuma 1. 1. – 31.10.2009 
97 §: Ilmoitusasiat 
98 §: ------ 
 
- Teknisen lautakunnan 28.10.2009 kokouksen pöytäkirja: 
66 §: Tarjouspyyntö maastoliikuntareitistön kunnossapidosta ja latujen teosta 
67 §: Talousarvion toteuma 
68 §: Vesihuollon kehittämissuunnitelma 11. 5.2009 
69 §: Suunnittelutarveratkaisu, omakotitalon rakentaminen, Anne ja Ville Annala 
70 §: Rakennuslupahakemus, omakotitalon ja talousrakennuksen rakentaminen, Anne ja Ville Annala 
71 §: Asuntolainoitettujen ja vapaarahoitteisten asuntojen vuokrat 
72 §: Rakennusvalvontataksan korottaminen 
73 §: Vesihuoltolaitoksen taksan tarkistaminen 
74 §: Ilmoitusasiat 
75 §: Muut esille tulevat asiat 
 
- Teknisen lautakunnan 28.11.2009 kokouksen pöytäkirja                         
76 §: Talousarvio vuodelle 2010 
77 §: Jätehuollon maksut ja määräykset 
78 §: Poikkeamislupahakemus, loma-asunnon rakentaminen 
79 §: Ilmoitusasiat 
 
- Sivistyslautakunnan 27.10.2009 kokouksen pöytäkirja 
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38 §: Vapaa-aikaohjaajan tehtävän vakinaistaminen 
39 §: Arviointisuunnitelman mukaiset tiedot sivistyslautakunnalle tiedoksi 
40 §: Osavuosikatsaus 30. 9.2009 / sivistyslautakunta 
41 §: Ilmoitusasiat 
 

- Pirkanmaan työllisyyskatsaus 10/2009. Kihniön työttömyysaste oli 10,5 %, kasvu 
0,5 prosenttiyksikköä edellisestä kuukaudesta. Pirkanmaan korkein oli 
Valkeakoskella 15,1 % ja alhaisin Punkalaitumella 6,7 %. 

 
Esittelijä Ehdotus: 
 

Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi. Lautakuntien 
pöytäkirjojen osalta kunnanhallitus päättää, ettei se käytä otto-oikeuttaan.  

 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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MAKSUAJAN MYÖNTÄMINEN NERKOONJÄRVEN KUNNOSTUSKUSTANNUKSIIN 
 
166 § Nerkoonjärven kunnostustyöt ovat valmistuneet ja kunta laskuttaa osakaskunnalta 

sen osuuden kunnostuskustannuksista.  Osakaskunta on todennut, että siltä 
puuttuu laskun maksamiseen 3.000 euroa, koska kustannusarvio ylittyi, ja siihen 
pyydetään kunnalta korotonta lainaa. 

 
Esittelijä Ehdotus: 
 
 Kunnanhallitus myöntää Nerkoonjärven osakaskunnalle korotonta maksuaikaa 

3.000 euron määrälle vuoden 2010 loppuun saakka.                      
 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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JÄTEHUOLLON MAKSUT JA MÄÄRÄYKSET 
 Tek.ltk 18.11.2009 § 77: 

Kihniön kunta on liittynyt Lakeuden Etappi Oy:n osakkaaksi kesäkuussa. Etapin 
antaman tarjouksen ja Etapin osakassopimuksen mukaisesti Kihniössä on 
sovellettava samoja jätehuoltomääräyksiä, samaa kuljetusjärjestelmää ja samoja 
hintoja kuin muualla Etapin toimialueella, koska hinnat perustuvat tasataksaan. 
Tästä on kuitenkin neuvottelussa sovittu joitakin poikkeuksia siirtymäajaksi. 
 
Lisäksi Kihniön kunta on sitoutunut liittymään Lakeuden jätelautakunnan 
jäseneksi, mutta liittyminen edellyttää kaikkien osakaskuntien hyväksymistä ja 
päätöksenteko etenee sen vuoksi hitaammalla käsittelyaikataululla. Koska on 
odotettavissa, että jätelautakuntaan liittyminen on lopullisesti selvä vasta vuoden 
2010 puolella, mutta jätehuoltovastuu siirtyy Etapille jo vuodenvaihteessa, on 
siirtymäajaksi tehtävä väliaikaiset päätökset jätehuoltomääräyksistä, 
jätemaksutaksasta ja kuljetusjärjestelmästä. 
 
Kihniön kunnan tulee tehdä seuraavat päätökset: 
 
1. Kihniön kunnassa on jätelain 10 § 1. momentin tarkoittama kunnan järjestämä 

jätteenkuljetusjärjestelmä, jota Lakeuden Etappi Oy hoitaa kunnan lukuun. 
Tältä osin päätös on voimassa toistaiseksi, eikä vain määräaikana. 

2. Jätteiden kuljetusta ei kilpailuteta siirtymäaikana, joka alkaa 01.01.2010 ja 
päättyy 31.03.2011. Kihniön jätekuljetukset kilpailutetaan niin, että uusi urakka 
alkaa 01.04.2011. 

3. Kihniön kunta hyväksyy kirjeen liitteenä olevat jätehuoltomääräykset 
noudatettavaksi Kihniön kunnan alueella 01.01.2010 lähtien. 
Jätehuoltomääräysten liitteessä 2 on lueteltu Kihniössä sovellettavat 
poikkeukset määräyksistä, jotka ovat muilta osin samat kuin muissa Etapin 
toimialueen kunnissa. Määräysten mukaisiin ja edullisempiin keräysvälineisiin 
ohjataan tiedotuksella ja kampanjoinnilla vuoden 2010 aikana. Vuonna 2011 
välineisiin ohjataan lisäksi maksupolitiikalla. 

4. Kihniön kunta hyväksyy kirjeen liitteenä olevan jätemaksutaksan 
noudatettavaksi Kihniön kunnan alueella 01.01.2010 lähtien. Jätemaksutaksan 
liitteessä 1 on lueteltu Kihniössä sovellettavat poikkeukset taksasta, joka on 
muilta osin sama kuin muissa Etapin toimialueen kunnissa.  

5. Kihniön kunta tekee päätöksen veteraaneille ja lotille myönnetyistä 
alennuksista. Kihniöläisiltä omassa taloudessa asuvilta veteraaneilta, 
veteraanien puolisoilta ja lotilta ei ole peritty jätehuollon maksuja. Koska Etapin 
alueella on voimassa tasataksa, eli samat maksut kaikissa kunnissa, 
käytännön jatkaminen edellyttää sitä, että Lakeuden Etappi Oy perii 
oikeutettujen jätehuollon maksun ja laskuttaa osuuden Kihniön kunnalta.  
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 Esittelijä:  Ehdotus: 
 

Tekninen lautakunta esittää, että kunnanhallitus hyväksyy Lakeuden Etapin 
esitykset 1 - 4 ja jatkaa käytäntöä ettei Veteraaneilta, heidän puolisoiltaan eikä 
Lotilta peritä jätehuolto maksuja. Lakeuden Etappi laskuttaa näiden jätehuolto- 
maksut Kihniön kunnalta. Lautakunta jättää esittelijän ehdotuksen  
kunnanhallitukselle jatkokäsittelyyn. 

 
Päätös: 
 

 Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

______________________________                                                                
 
167 § Jätehuoltomääräykset ovat pöytäkirjan liitteenä n:o 3 ja jätemaksutaksa liitteenä n:o 
 4.  
 
Esittelijä Ehdotus: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen.  
 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen. 
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LISÄMÄÄRÄRAHAT VUODEN 2009 TALOUSARVIOON 
 

168  § Tekninen toimi pyytää seuraavia lisämäärärahoja vuoden 2009 talousarvioon: 
 

1. Investointiosaan 111.000 euroa Rajakallion rivitalojen peruskorjaukseen. 
Talousarviossa varattiin 200.000 euroa tähän tarkoitukseen, mutta tämän 
hetkinen kustannusarvio arvonlisäveroineen on noin 311.000 euroa. Työt on 
tarkoitus saattaa loppuun tämän vuoden aikana, eikä ensi vuoden 
talousarviossa ole siihen enää määrärahaa. 

       Muista kohteista vuoden 2009 investointimäärärahoja jää runsaasti käyttämättä.  
 

Valtion asuntorahasto myönsi Kihniön kunnalle suhdanneluontoista avustusta    
20.000 euroa Rajakallion rivitalojen saneeraukseen. Avustussummaa ei ole 
vähennetty edellä mainitusta lisämäärärahatarpeesta, koska budjetointi 
tapahtuu bruttoperiaatteella ja avustus kirjataan tuloksi eikä menojen 
vähennykseksi. 

 
2. Käyttötalousosaan vesi- ja viemärilaitoksen tehtäväalueelle 20.000 euroa 

jätevedenpuhdistamon imeytysojaston perkauksesta ja metsänraivauksesta 
aiheutuneisiin lisäkustannuksiin. Perkaus ja maaston raivaus on tehty 
ympäristökeskuksen määräyksestä. Puuston myynti tuloutuu ensi vuodelle. 
Vuoden 2009 talousarviossa vesi- ja viemärilaitoksen määräraha on 87.879 
euroa. 

 
Esittelijä Ehdotus: 
  

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että vuoden 2009 talousarvion myönnetään 
seuraavat lisämäärärahat: 
 
1. Investointiosaan 111.000 euroa Rajakallion rivitalojen peruskorjaamiseen, ja 

 
2. käyttötalousosaan vesi- ja viemärilaitoksen tehtäväalueelle 20.000 euroa 

jätevedenpuhdistamon imeytysojaston perkauksesta ja metsänraivauksesta 
aiheutuneisiin lisäkustannuksiin. 

 
Khall Päätös: 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen.  


